様式第1号(第4条関係)

文化財保存事業補助金申請書

    年   月  日

ふじみ野市長 あて

             住 所

                       申請者 氏 名              ㊞

電 話

 ふじみ野市文化財保存事業補助金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり文化財保存事業補助金

の交付を受けたいので申請します。

記

文 化 財 の 種 別 及 び 種 類

文 化 財 の 名 称 及 び 員 数

指 定 年 月 日

所 在 場 所

補 助 事 業 の 目 的 及 び 内 容

事 業 に 要 す る 総 予 算 円

補 助 金 申 請 額 円

補 助 事 業 の 完 了 予 定 期 日   年  月  日

備 考

(注)該当項目を必ず記入してください。(予定を含む。)